Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POETAR^JT9__2.038/87

2M 03 de Al^ril de 1.987.

0 DE. EIEOTéllO BEUiro MALBHBA PIIHO,
Prefeito Sfunicipal de Louveira, Esta

do de São Paulo, no uso de suas atri

Ijuições legais:

E E S 0 L T E

EXOEEEAR, a pedido, da Prefeitura Mu

nicipal de Louveira, a Sra. OLIHDA PB OLP/EIEA BDÜARPO, Piretora do

Pepartamento de Educação e Cultura, em Comissão, referência ,'CC-20",
nomeado pela Portaria,ns 1,057/83-

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua puBlicação1^. revogadas as .disposições em contrário.

Louveira, 03 de Abril/de 1.987.

t——-W
PE. SIEüTáEIO BEUEO MALBEPA ElIfíO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Pepartamen

to de Administração em 03 de Abril de 1.987.

ILENICE MAEIA GOLETTI
Coordenadora do Serv.Administrativo